
,.p ,, 
,, 

a-i'

SVEL}.I LISTT;r XITNICKA BOLNICA
.\I OSTAR

Broi: 5/'' -// ) ^
r\{oitar: o)'2E "/s>! 

)

Temeljem dlanka 70. Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH" 39114),

dlanka 20. Pravilnika o javnim nabavama Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, dlanka 46. Statuta

Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, te razmatraju6i prijedlog Povjerenstvaza nabavu sukladno
Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda broj: 5365/19 od dana 07.08.2019. godine ravnatelj

SveudiliSne klinidke bolnice Mostar donosi:

ODLUKU
o izboru najpovo)jnijeg ponuditdja

I
Za najpovoljnijeg ponuditelja u Otvorenom postupku javne nabave Spiroergometra sa

pok.r'etnom trakom za potrebe Klinike za unutarnje bolesti s centrom za dijalizu SveudiliSne

klinicke bolnice Mostar, utvrduje se tvrtka INEL d.o.o., Polog bb, 88 000 Mostar, te se

kupoprodajni ugovor ima dodijeliti istoj.

u
Obvezuje se ponuditelj iz todke I ove Odluke da u roku od 5 (pet) dana od dana prijema

ove Odluke, sukladno todki 7.1.6 Tenderske dokumentacije broj:4258119, dostavi dokumente
kojirna 6e potvrditivjerodostojnost dostavljene Izjave o ispunjenosti uvjeta izdlanka45.Zakona.

Prilikom dostavljanja dokumentacije na koverti naznaditi: ,,Dostava dokuntentacije
.rzz,L/rzdzza //rzz,*zz y'5 Z'z*aza zz O/vazzzaz Va.rlzzp.Lzz Tbzzze zzzlave Spiroer6,ometra sa
pokretnom trakom za potrebe Klinike za unutarnje bolesti s centrom za dijalizu Sveudiliine
kliniike bolnice Mostar - veza: Ponuda evid.br: 199/19, od 08.07.2019.godine".

ilI
Sukladno dlanku 70. stavak (6) Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik

BiH" broj 39114), ovu Odluku objaviti na web stranici Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar
uauv[.skb$.-ba

IV
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

ObrazloZenje

Postupak izbora najpovoljnijeg ponuditelja za nabavu Spiroergometra sa pokretnom
trakom za potrebe Klinike za unutarnje bolesti s centrom za dtjalizu Sveudili5ne klinidke bolnice
Mostar proveden je putem Otvorenog postupka, Obavijest o nabavi broj 329-l-I-137-3-84119,
objavljena je na Portalu javnih nabava 19.06.2019. godine u 10:30 sati. U ostavljenom roku do
dana 15.07.20f9. godine do 09:00 sati pristigla je ponuda ponuditelja: INEL d.o.o., Polog bb, 88
000 Mostar, evid.br.: l99ll9, zaprimljena dana 08.07.2019. godine u 12:00 sati iponuda
ponuditelja BAWARIAMED d.o.o., Jovana Bijeliia 19A, 78 000 Banja Luka, evid.br.:Z}7119,
zaprimljena dana 12.07.2019.godine u 10:00 sati.

Sukladno dlanku 13. Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH broj 39/14)
i odLedbama Pravilnika o uspostavljanju i radu povjerenstvazanabave (,,SluZbeni glasnik BiH"



b1o1: 103114), za provedbu predmetnog postupka nabave, Rjesenjem broj: 425jl2l
18'06.2019. god. imenovano je Povjerenstvo zanabavu kojeie u Zapisniku o pregledu i
ponuda broj: 5365/19 od dana 07.08.2019. godine konstatiralo sliiedeie:

Ukupan broj pristiglih ponuda je 2 (dvije),
Ukupan broj blagovremeno zaprimljenih ponuda je 2 (dvije),
Nema neblagovremeno zaprimljenih ponuda.

Ponuda ponuditelja INEL d.o.o., Polog bb, 88 000 Mostar, zaprimljena dana
08.07.2019. godine, pod evid.br: 199/19 je prihvatljiva. Ponuditeli je dostavio sve
dokumente sukladno traZenjima Ugovornog tijela iz Tenderske dokumentacije broj:
4258119, objavijene na E poftalu, dana 19.06.2019. godine, te se utvrduje da ne postoje
razlozi iskljuienja ponuditelja iz da$njeg sudjefovarya u postupku. ponuditelj je
kvalificiran za daljnii tijek postupka nabave. Ponuda je prihvatljiva sukladno uvjetima iz
Tenderske dokumentacije, te ispunjava zahtjeve u pogledu opisa predmetne robe iz
tehnidke specifikacije i ista ie biti vrednovana u daljnjoj proceduri vrednovanja ponuda
sukladno kriteriju za dodjelu ugovora iz todke 9.1. Tenderske dokumentacije.

Ponuda ponuditelja BAWARIAMED d.o.o., Jovana Bijeliia 194, 78 000 Banja Luka
evid.br: 207119 nije prihvatljiva. Ponuda imenovanog Ponuditelja nije potpuna i ne
ispunjava zahtjeve iz tenderske dokumentacije, te se utvrduje da postoje razlozj
odbacivanja ponude, odnosno iskljudenja ponuditelja iz daljnjeg sudjelovanja u
predmetnom postupku javne nabave, sukladno dlanku 68., stavak (4), todka i) .

Naime, nakon pregleda Tehnidkih karakteristika aparata ponudenog od strane
ponuditelja BAWARIAMED d.o.o., Jovana Bijeliia l9A, 78 000 Banja Luka
Povjerenstvo je utvrdilo da isti ne odgovara traLenim tehnidkim karakteristikama,
odnosno specifikaciji opisanoj u Aneksu 3 Tenderske dokumentacije evid.br.4258119 ito
kako slijedi:

- Aneksom 3. Tenderske dokumentacije evid.br.4258ll9 - Obrazac za cijenu
ponude - robe, SveudiliSna klinidka bolnica Mostar pod rednim brojem 1 traLi da
ponudeni Spiroergometar sa pokretnom trakom, izmedu ostalog posjeduje i

Ergospirometrijsko mjerenje pacijenata i to minimalno: VO2, VCO2, RER, VE, VTl,
VT2. Pregledom tehnidke specifikacije ponuclenog aparata Ponuditelja BAWARIAMED
d.o.o., Jovana Brjeliia l9A, 78 000 Banja Luka utvrdeno je da isti ne posjeduj e YT2 -
ventilacijski prag 2, zbog dega Ponuda imenovanog ponuditelja evid.broj:207119 nije
prihvatljiva.

- Takoder, Obrascem za cijenu ponude - robe u todki I traZeno je da
Spiroergometar sa pokretnom trakom mora imati ,,On-line" pradenje kompletnog 12-
kanalnog EKG-a prilikom testiranja i mjerenja, kao i ,,Breathbybreath metodu on-line
analizu kardioloSkih i pulmoloSkih parametara kroz cijeli test. Pregledom tehnidke
specifikacije ponudenog aparata Ponuditelja BAWARIAMED d.o.o., Jovana Bijeli6a
19A,78 000 Banja Luka utvrcleno je da isti nematraLeno mreZno povezivanj e, zbog dega
Ponuda imenovanog ponuditelja evid.broj :20'/ l19 nije prihvatljiva.

Slijedom navedenog Povjerenstvo ocjenjuje da ponuda Ponuditelja
BAWARIAMED d.o.o., Jovana Bijelida 19A, 78 000 Banja Luka nije prihvatljiva, te
isti nije kvalificiran za daljnji tijek postupka nabave.

l9 od
ocjeni

1.

Kriterij za dodjelu ugovora: ekonomski najpovoljnija ponuda



Ugovor se dodjeljuje kvalificiranom ponuditelju koji je dostavio najbolje ocijenjenu prihvatljivu

ponudu, sukladno niZe navedenim kriterijima.

Red

br. Kriterii
Bodovi
max.

Ciiena 70% 70

Rok isooruke 20% 20

Garanciia r0% 10

Ugovor se dodjeljuje ponuditelju koji je dobio najvi5i ukupan broj

bodova.

Bodovi se dodjeljuju sukladno slijededoj formuli:

T:C+R+

Pri iernu je:

T - ukupan broj bodova

C - broj bodova kojije ponuditelj dobio za ponudenu cijenu
R - broj bodova koji je ponuditelj dobio za ponudeni rok isporuke
G - broj bodova koje je ponuditelj dobio za ponudenu garanciju

Cijena (C)

Maksimalan broj bodova 70 (sedamdeset) ie se dodrye{iti ponuditelju
kojije ponudio najniZu bruto cijenu (ukljudujudi i sve indirektne
poreze). Drugi ponuditelji 6e sukladno tome dobiti manji broj bodova,
prema slijedeioj formuli:
C: Cl lCtxl0

Pri demu je:

C - broj bodova koji je ponuditelj dobio za ponudenu cijenu
Cl - najniLa cijena koja je ponudena u postupku nabave
Ct - cijena koja je ponudena u ponudi koja je predmet ocjene

[70]- maksimalan broj bodova koji se moZe dobiti po ovom kriteriju

Rok isporuke (R)

Maksimalan broj bodova 20 (dvadeset) ie se dodijeliti ponuditelju
kojije ponudio najkra6i rok isporuke (iskazan u punim danima). Drugi
ponuditelji 6e sukladno tome dobiti manji broj bodova, prema
slijedeioj formuli:

R:Rl/Rtx20

Pri demu je:



R - broj bodova koje je ponuditelj dobio za ponudeni rok isporuke
Rl - rok isporuke ponuden u ponudi koja je predmet ocjene
Rt - najkra6i rok isporuke ponuden u postupku nabave

l20l - maksimalan broj bodova koji se moZe dobiti po ovom kriteriju

Carancija (G)

Maksimalan broj bodova 10 (deset) 6e se dodijeliti ponuditelju kojije
ponudio najduZi garantni rok (iskazan u mjesecima). Drugi ponuditelji
ie sukladno tome dobiti manji broj bodova, prema slijededoj formuli:
G: cl/ct x 10

Pridemu je:

G - broj bodova koji je ponuditelj dobio za ponudeni garantni rok
Gl - najniZi garantni rok kojije ponudena u postupku nabave
Ct - garantni rok koji je ponuden u ponudi koji je predmet ocjene

[10]- maksimalan broj bodova koji se moZe dobiti po ovom kriteriju

Rangiranje prihvatljivih ponuda sukladno kriteriju za izbor ponude:

Ponuditelj INEL d.o.o., Polog bb, 88 000 Mostar dostavio je, u postupku javne nabave
Spiroergometra sa pokretnom trakom za potrebe Klinike za unutarnje bolesti s centrom za
dijalizu Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, prihvatljivu ponudu, u skladu sa uvjetima iz
Tenderske dokumentacije broj: 4258119, koja je prema kriteriju za izbor ponude ocijenjena
ekonomski najpovoljnijom.

Razlozi dono5enja odluke o izboru:
Obzirom da je ponuda ponuditelja INEL d.o.o., Polog bb, 88 000 Mostar ocijenjena kao

prihvatljiva i ekonomski najpovoljnija, Povjerenstvo za nabavu predlaLe prihvaianje ponude, te
shodno dlanku 70. Zakona. dono5enje Odluke o izboru ponuditelja INEL d.o.o., Polog bb,
88 000 Mostar kao najpovoljnijeg zapredmetnu javnu nabavu.

U postupku dono5enja ove Odluke, posebno su cijenjene dinjenice da je Povjerenstvo
pravilno i potpuno izvr5ilo ocjenu kvalificiranosti ponuditelja, kao i ocjenu zaprimljenih ponuda,
te da je izbor najpovoljnijeg ponuditelja izvr5en sukladno Zakonu o javnim nabavama BiH,
podzakonskim aktima i Tenderskoj dokumentaciji broj : 42581 19.

Red.
broj

PONUDITELJ
Cijena na fiavnom)

otvaranju u
KM (sa PDV-om)

Rok isporuke
(iskazan u danima)

Garancija
(iskazana u
miesecima)

Ukupno
bodova

1. INEL d.o.o.,
Polog bb,

88 000 Mostar

171.990,00
KM

10
bodova

I
fiedan)

dan

20
bodova

24
(dvadesetideti

ri)
mieseci

10

bodova
100



Uzimajuii u obzir kriterij za dodjelu ugovora, nesporno je da je odabrani ponuditelj INEL
d.o.o., Polog bb, 88 000 Mostar dostavio ekonomski najpovoljniju ponudu u predmetnom postupku
javne nabave

Slijedom naprijed navedenog, prihvaia se prijedlog Povjerenstva za nabavu, te je
sukladno dlanku 70. Zakona o javnim nabavarna BiH u postupku javne nabave Spiroergometra
sa pokretnom trakom' za potrebe Klinike za unutarnje bolesti s centrom za dijalizu Sveudili$ne
klinidke bolnice Mostar. odludeno kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove Odluke moZe se izjaviti Lalbau roku od

Zalba se podnosi u pisanoj formi Uredu za razmatranje
prvostupanjskog tijela, u dovoljnom broju primjeraka,
primjerka.

10 (deset) dana od dana prijema iste.
Lalbi, a putem Ugovornog tijela kao
koji ne moZe biti ji od 3 (tri)

ostar
dr.med.

Dostaviti:
1. Ponuditeliu

@oviercnitvu
3. Financijskoj sluZbi
4. Pismohranu
5. www.skbm.ba

'i'*:r1l;i:,i1,lt?


